inizio lezioni 08.10.18
ORARI OTTOBRE

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8-8.30

8.30-9

9-9.30

9.30-10

FISIOLOGIA

FISIOLOGIA

10-10.30

10.30-11

11-11.30

11.30-12
12-12.30

ISTOLOGIA/ANATOMIA

FISICA

ISTOLOGIA/ANATOMIA

GENETICA MEDICA

BIOLOGIA APPLICATA AGLI STUDI
BIOMEDICI

12.30-13

13-13.30

13.30-14

14-14.30

14.30-15

15-15.30

15.30-16
16-16.30

BIOLOGIA APPLICATA AGLI STUDI
BIOMEDICI

STATISTICA PER LA RICERCA *

16.30-17

17-17.30

17.30-18

CHIMICA E BIOCHIMICA

INFORMATICA

FISICA

FISICA

CHIMICA E BIOCHIMICA

18-18.30

INGLESE 1 e 2 dal 11/10

BIOLOGIA APPLICATA AGLI STUDI
BIOMEDICI

18.30-19

AULE

Aula 3 Terzo piano lato via Gatteri Ospedale Maggiore
Aula 2 Terzo piano lato via Gatteri Ospedale Maggiore
Aula Informatica Terzo piano lato via Gatteri ospedale Maggiore
Aula 1 Terzo piano lato via Gatteri Ospedale Maggiore

* SOSPESA LA LEZIONE DI STATISTICA PER LA RICERCA IL GIORNO 6/11

DOCENTI

Anatomia dott.ssa Nicolin
Istologia prof.ssa Nicolin

Fisica e Statistica dott. Candelise
Genetica medica dott.D'Adamo

Chimica e Biochimica dott.ssa Marsich

Statistica per la ricerca dott.ssa Barbati

Biologia applicata st.biomedici dott. Collavin

Inglese 1 e 2 dott.ssa Filingeri
Informatica dott. Scagnetto
Fisiologia dott.ssa Cellot
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